
č. sml. kupujícího: ZZSPK-2087/2022-01 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě č. ZZSPK-2087/2022 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Prodávající: 

Prodávající: ZARYS International Group s.r.o. 

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 83680  

Sídlo:  Starobělská 1937/4, Ostrava Zábřeh 700 30 

Jednající: Wojciech Boryczko, prokurista 

IČO / DIČ: 09637737 / CZ09637737 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

Email: 

dále jen „Prodávající“ 

1.2 Kupující: 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 

Jednající:  MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

IČO / DIČ:  45333009 / CZ45333009 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

Email: 

dále jen „Kupující“ 

 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě, která je výsledkem veřejné 
zakázky „Náplasti, obvazy a další SZM pro ZZSPK 2022 - 1. části - Náplasti a fixační materiál“ 

2 PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1 Předmětem dodatku č. 1 je nahrazení níže uvedené položky v rámci „1. části - Náplasti a fixační materiál“ 

výše zmíněné VZ. 

- Náplast textilní s polštářkem poinjekční, výrobce: NOBAMED, obch. název: RUDADERM – universal 

Uvedená položka bude nahrazena tímto produktem: 

- Náplast textilní s polštářkem poinjekční, výrobce: Zarys International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa, obch. název: Barevná dětská náplast elastoKIDS 

3 ODŮVODNĚNÍ 

3.1 Důvodem je ukončení dodávek původní položky ze strany společnost NOBAMED Německo. Oznámení o 

ukončení dodávek je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



č. sml. kupujícího: ZZSPK-2087/2022-01 

Stránka 2 z 2 

3.2 Smluvní strany se dohodly na nahrazení původní položky novou položkou s tím, že nový produkt splňuje 

veškeré stanovené technické parametry dle zadávacích podmínek výše uvedené VZ (produktový list je 

přílohou č. 2 tohoto dodatku).  

3.3 Smluvní strany se dále dohodly, že cena nové položky bude následující: 

Položka výrobce MJ 
cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

sazba 
DPH v 

% 

předpokládaný 
odběr za 1 rok v 

MJ 

položková 
cena v Kč bez 

DPH 

velikost 
balení [MJ] 

cena za 
balení v Kč 

bez DPH 

Náplast textilní 
s polštářkem 
poinjekční 

ZARYS 1 ks 0,2700 15% 20 000 5 400,00 100 27,00 

3.4 Smluvní strany konstatují, že cena nové položky je nižší než cena původní položky, která činila 0,29 Kč bez 

DPH za 1 ks. 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

4.2 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 

4.3 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:  

4.3.1 Příloha č. 1 – Oznámení o ukončení dodávek 

4.3.2 Příloha č. 2 – Produktový list 

 

  za prodávajícího:  za kupujícího: 

V Ostravě V Plzni 

  

Wojciech Boryczko MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

prokura  

ZARYS International Group s.r.o. 

ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 Wojciech 
Boryczko

Elektronicznie 
podpisany przez 
Wojciech Boryczko 
Data: 2023.01.04 
10:39:04 +01'00'


